CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO

RICAVI NETTI
COSTI ESTERNI
VALORE AGGIUNTO
COSTO DEL LAVORO
MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA)
AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E ALTRI ACCANTONAMENTI
PROVENTI NON CARATTERISTICI

RISULTATO OPERATIVO (EBIT)

PROVENTI E ONERI FINANZIARI

RISULTATO ANTE IMPOSTE

IMPOSTE

RISULTATO NETTO

31/12/2019
750.439

776.817
-26.378
92.023
-118.401
2.023.162
2.191.556
49.993
-42.214
7.779

7.779

31/12/2018
373.561

347.270

26.291

119.413

-93.122

2.155.394

2.287.468

38.952

-35.525

3.427

3.427

A
376.878

429.547

-52.669

-27.390

-25.279

-132.232

-95.912

11.041

-6.689

4.352

4.352



